

BREVET MARCHE AUDAX- 25 Km

9 Décembre 2018 LES HERBIERS

Totaux Progression

25,000-km

4:34 -h

	KMS	TEMPS	KMS	
ITINERAIRE	PARTIELS	PARTIEL	CUMULES	HORAIRE
<i>DEPART Salle Gâte Bourse</i>	<i>0,000-km</i>	<i>0:00 -h</i>	<i>0,000-km</i>	<i>7:45-H</i>
<i>Piscine</i>	<i>1,600-km</i>	<i>0:16 -h</i>	<i>1,600-km</i>	<i>8:01-H</i>
<i>Gare Saint Paul</i>	<i>3,900-km</i>	<i>0:39-h</i>	<i>5,500-km</i>	<i>8:40-H</i>
<i>Berton</i>	<i>3,800-km</i>	<i>0:38-h</i>	<i>9,300-km</i>	<i>9:18-H</i>
<i>RAVITO</i>	<i>0,000-km</i>	<i>0:00 -h</i>	<i>9,300-km</i>	<i>9:18-H</i>
<i>DEPART</i>	<i>0,000-km</i>	<i>0:15 -h</i>	<i>9,300-km</i>	<i>9:33-H</i>
<i>Route de Saint Prouant</i>	<i>2,900-km</i>	<i>0:29-h</i>	<i>12,200-km</i>	<i>10:02-H</i>
<i>Stade Saint Paul</i>	<i>2,300-km</i>	<i>0:23-h</i>	<i>14,500-km</i>	<i>10:25-H</i>
<i>Route du Bois Joly</i>	<i>3,100-km</i>	<i>0:31-h</i>	<i>17,600-km</i>	<i>10:56-H</i>
<i>Salle de Sport</i>	<i>1,200-km</i>	<i>0:12-h</i>	<i>18,800-km</i>	<i>11:08-H</i>
<i>RAVITO</i>	<i>0,000-km</i>	<i>0:00 -h</i>	<i>18,800-km</i>	<i>11:08-H</i>
<i>DEPART</i>	<i>0,000-km</i>	<i>0:09 -h</i>	<i>18,800-km</i>	<i>11:17-H</i>
<i>La Maine</i>	<i>2,300-km</i>	<i>0:23-h</i>	<i>21,100-km</i>	<i>11:40-H</i>
<i>Le Landreau</i>	<i>1,100-km</i>	<i>0:11-h</i>	<i>22,200-km</i>	<i>11:51-H</i>
<i>Stade Massabielle</i>	<i>1,700-km</i>	<i>0:17-h</i>	<i>23,900-km</i>	<i>12:08-H</i>
<i>ARRIVEE salle gâte bourse</i>	<i>1,100-km</i>	<i>0:11-h</i>	<i>25,000-km</i>	<i>12:19-H</i>